**XXIX.** Bischof Dieterich von Brandenburg weihet die von Bürgern zu Nauen erbaute Kirche zu Guten-Paaren, am 28. Sept. 1359.

Nos Thidericus, dei gratia episcopus ecclesie Brandenburg. recognoscimus tenore presentium publice protestando, quod, licet ad instantiam proborum virorum Martini, Mathie et Hauptheil I. Bd. VII.